ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

A Fundação UNIRG, torna público, a RETIFICAÇÃO do Extrato do

Contrato nº 058/18, publicado na edição do DIARIO OFICIAL DO TOCANTINS

nº 5220, de 18/10/2018 às fls.29, firmado com a empresa DÉCIO AUTO

POSTO GURUPI LTDA, CNPJ: 06.698.533/0002-56, Processo Administrativo

nº 2017.02.022195

ONDE SE LÊ no contrato nº 058/2018: Valor total de R$ 45.000,00

(quarenta e cinco mil reais);

LEIA – SE: Valor total de R$ 45.500,00 (quarenta e cinco mil e

quinhentos reais);

                                              Gurupi -TO, 09 de novembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

 Fundação UNIRG